ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

19.02.2025 № 590

О  внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 11.11.2015 № 29

В целях актуализации нормативной правовой базы

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой

от 11.11.2015 № 29 (в редакции от 02.03.2016 № 69, от 25.03.2020 № 567,

от 17.02.2021 № 50, от 17.03.2021 № 66) «О порядке предоставления разрешения на
осуществление земляных работ на земельных участках, находящихся в
распоряжении  городского округа Стрежевой»:

- в пункте 2.3. Порядка предоставления разрешения на осуществление
земляных работ на земельных участках, находящихся в распоряжении городского
округа Стрежевой, утвержденного указанным решением, слова «десяти рабочих
дней» заменить словами «пяти рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru.

Председатель Думы городского округа

____________________ Н.А. Гришко

Мэр городского округа Стрежевой

      _______________ В.В. Дениченко

http://admstrj.ru/